روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۴

۸ ربیع الثانی ۱۳۸۸ھ بمطابق ۲۴ اکتوبر ۱۹۶۸ء نمبر ۲۲۰

خبر اکبر

۵۔ ربیع الثانی ۲۹۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹھارہ ائمہ اللہ تعالیٰ کی محبت کے منتقل آج صبح کی اطلاع منظر پر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اعلیٰ سے احمد اللہ احباب حضور ائمہ اللہ تعالیٰ کی محبت و سلامتی اور رازداری عمر کے لئے توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں